Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2019

                                     № 31
с. Новороссийское
	О протесте прокурора на постановление администрации Новороссийского сельсовета от 16.11.2016 г. № 135 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 29.03.2019 № 7-24 на    постановление администрации Новороссийского сельсовета от 16.11.2016 г. № 135 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Протест прокурора Алтайского района от 29.03.2019 № 7-24 на    постановление администрации Новороссийского сельсовета от 16.11.2016 г. № 135 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» удовлетворить.

              2. Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова